
REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Straße 52, 09648 Mittweida gültig ab 05.08.2024

604 Dreiwerden - Schönborn - Seifersbach - Hainichen
Schulen: HAINICHEN -Keller OS und Feldner GS

TZ

3
3
3
3
3
3
4
4

Montag-Freitag (Schule)Hinfahrt

Fahrtnummer
Dreiwerden, Sportplatz
Schönborn, Kuhstall
Schönborn, Schule
Seifersbach, Sonnenhof
Seifersbach, Marienmühle
Seifersbach, Rathaus
Hainichen, Schulbushst Poststr
Hainichen, Mühlstr

1

6.49
6.51
6.53
6.56
6.58
7.00
7.20
7.23

Schülerverkehr - Fahrten können kurzfristig komplett/teilweise entfallen. - Informationen unter Tel. 03722 93559
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

www.regiobus.com | mail: info@regiobus.com | Fahrplanauskunft Tel: 03731 300 5948 | Alle Angaben ohne Gewähr

<65-604-D-j23-1-H 69083> 25.07.2024 13:08:04
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d.preuß
Hervorheben



REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Straße 52, 09648 Mittweida gültig ab 05.08.2024

604 Hainichen - Seifersbach - Schönborn - Dreiwerden
Schulen: HAINICHEN -Keller OS und Feldner GS

TZ

4
3
3
3
3
3
3

Montag-Freitag (Schule)Rückfahrt

Fahrtnummer
Hainichen, Schulbushst Poststr
Seifersbach, Rathaus
Seifersbach, Marienmühle
Seifersbach, Sonnenhof
Schönborn, Schule
Schönborn, Kuhstall
Dreiwerden, Sportplatz

2

13.20
13.35
13.37
13.39
13.43
13.46
13.49

4

14.52
15.07
15.09
15.11
15.15
15.18
15.21

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
Schülerverkehr - Fahrten können kurzfristig komplett/teilweise entfallen. - Informationen unter Tel. 03722 93559

www.regiobus.com | mail: info@regiobus.com | Fahrplanauskunft Tel: 03731 300 5948 | Alle Angaben ohne Gewähr

<65-604-D-j23-1-R 60366> 25.07.2024 13:08:03
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